АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2010
№  21
с. Инкино

	О внесении изменения в распоряжение от 11.01.2010 № 9 «Об утверждении  штатного расписания  служащих и рабочих Администрации Инкинского сельского поселения на 2010 год»

На основании решения Совета Инкинского сельского поселения от 17.02.2010 №  119 «О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 28.11.2008 № 57 «О введении новых систем оплаты труда»

1. Утвердить приложение к распоряжению Администрации Инкинского сельского поселения от 11.01.2010 № 9 «Об утверждении  штатного расписания  служащих и рабочих Администрации Инкинского сельского поселения на 2010 год» в новой редакции (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Чикову Л.И.

Глава поселения

Г.Н.Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение к распоряжению Администрации Инкинского сельского поселения от 26.02.2010 № 21
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

служащих и рабочих Администрации Инкинского сельского поселения

на 2010 год

	Структурное подразделение
	Профессия (должность)
	Кол-во шт. ед-ц
	Оклад,

Руб.
	Надбавки, %

	За стаж непре-рывной работы
	За расшире-ние зоны обслужи-

вания
	Премия

ежемесячная

	Финансово-экономический отдел
	Бухгалтер
	1
	6010,00

	50

	Отдел по ЖКХ, архит,стр.и землеустр
	Инженер-электроник (электроник)
	1
	6010,00

	50

	Обслуживающий персонал
	водитель
	1
	3801,00
	25
	25
	50

	Электрик-сантехник
	1,5
	4351,50

	50

	Уборщик служебных помещений
	1
	2280,00

	50